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Pamięć o zmarłych
W dniu 2 listopada 2009 r.  władze gminy Pan 

Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice i Pan 
Stanisław Drogomirecki Przewodniczący  Rady Gminy 
pamiętali o Święcie Zmarłych odwiedzając groby 
zmarłych mieszkańców naszej gminy pochowanych na 
cmentarzu w Kumowie, Majdanie Leśniowskim 
i Rakołupach.

W ostatnim roku odeszło od nas 48 osób m.in.: 
Adam Bulicz - długoletni działacz ruchu ludowego oraz 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kumowie Majorackim, 
Alicja Smalej - nauczycielka Szkoły Podstawowej 
w Teresinie, Stanisław Stańkowski - długoletni pracownik 
Gminnej Spółdzielni w Leśniowicach, Justyna Powaga - 
długoletni pracownik Gminnej Spółdzielni i Państwowych 
Zakładów Zbożowych, Tadeusz Berkowski - długoletni 
pracownik Państwowego Ośrodka Maszynowego 
w Sielcu, Józef Jołtuch, Włodzimierz Prokopiuk, Stanisław 
Tymoniuk - dobrzy gospodarze i rolnicy oraz wielu innych 
mieszkańców gminy, którzy zapisali się w naszej pamięci.

„Nad grobem bliskich nam osób 
Odżyją wspomnienia, obraz ich życia powróci 
Obraz...którego zapomnieć nie sposób 
Obraz...który nas cieszył...a dzisiaj smuci...” 

Cześć ich pamięci!

Spotkanie z Zespołem 
Śpiewaczym „Sielanki” z Sielca

W dniu 3 listopada 2009 r.  w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyło się spotkanie przedstawicielek Zespołu 
Śpiewaczego „Sielanki” z Sielca z Panem Wiesławem 
Radzięciakiem Wójtem Gminy Leśniowice i p.o. Dyrektora 
SOK Panią Jadwigą Lisowską w sprawie ustalenia 
spotkania z okazji promocji śpiewnika z repertuarem 
zespołu wydanego w ramach Programu Integracji 
Społecznej.

Ustalono termin spotkania na 15 listopada br. 
w Publicznym Gimnazjum w Sielcu oraz przedyskutowano 
jego przebieg i listę uczestników.
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Uzależnieniom - nie!
W dniu 5 listopada 2009 r.  w Szkole 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach 
odbyło się spotkanie uczniów klasy piątej z ppłk. Panem 
Mariuszem Pochylczukiem Komendantem Placówki 
Straży Granicznej w Skryhiczynie, kpt. Panem 
Sławomirem Janiszewskim z udziałem Pana Wiesława 
Radzięciaka Wójtem Gminy Leśniowice.

Celem spotkania było poinformowanie uczniów o 
skutkach i zagrożeniach jakie niesie ze sobą nielegalny 
przemyt towarów z zagranicy tj. wyrobów tytoniowych, 
alkoholu, narkotyków i osób. Zamierzeniem wizyty było 
ostrzeżenie uczniów przed skutkami nadużywania 
i handlu narkotykami.

 Na zakończenie młodzież została zaproszona do 
odwiedzenia  placówki Straży Granicznej. 


